

Tuloslaskelma 1000 € (ulkoinen)	TOT 2023 Ennuste	TA 2023	TA Muutokset	MTA 2023	TOT % MTA 2023	TOT 2022	Muutos ed. vuosi	Muutos% ed. vuosi
Myyntituotot	15 106	14 154	-550	13 604	111,0 %	17 528	-2 421	-13,8 %
Maksutuotot	2 702	2 898	0	2 898	93,2 %	17 650	-14 949	-84,7 %
Tuet ja avustukset	5 573	3 921	0	3 921	142,1 %	11 175	-5 603	-50,1 %
Muut toimintatuotot	15 218	16 564	0	16 564	91,9 %	9 147	6 071	66,4 %
<b>Toimintatuotot yhteensä</b>	<b>38 598</b>	<b>37 537</b>	<b>-550</b>	<b>36 987</b>	<b>104,4 %</b>	<b>55 501</b>	<b>-16 902</b>	<b>-30,5 %</b>
Henkilöstökulut	-94 950	-94 237	-600	-94 837	100,1 %	-170 298	75 348	-44,2 %
Palvelujen ostot	-34 031	-34 883	-135	-35 018	97,2 %	-167 308	133 277	-79,7 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-15 119	-15 263	0	-15 263	99,1 %	-21 794	6 675	-30,6 %
Avustukset	-5 965	-6 450	0	-6 450	92,5 %	-13 848	7 883	-56,9 %
Muut toimintakulut	-3 333	-3 130	-110	-3 240	102,9 %	-6 955	3 622	-52,1 %
<b>Toimintakulut yhteensä</b>	<b>-153 398</b>	<b>-153 962</b>	<b>-845</b>	<b>-154 807</b>	<b>99,1 %</b>	<b>-380 203</b>	<b>226 805</b>	<b>-59,7 %</b>
<b>Toimintakate</b>	<b>-114 800</b>	<b>-116 425</b>	<b>-1 395</b>	<b>-117 820</b>	<b>97,4 %</b>	<b>-324 702</b>	<b>-209 903</b>	<b>64,6 %</b>
Kunnallisvero	89 138	84 750	1 951	86 701	102,8 %	181 341	-92 202	-50,8 %
Kiinteistövero	15 449	14 490	1 600	16 090	96,0 %	15 392	56	0,4 %
Yhteisövero	13 113	11 109	1 000	12 109	108,3 %	19 066	-5 952	-31,2 %
<b>Verotulot</b>	<b>117 700</b>	<b>110 349</b>	<b>4 551</b>	<b>114 900</b>	<b>102,4 %</b>	<b>215 799</b>	<b>-98 099</b>	<b>-45,5 %</b>
Kunnan peruspalvelujen v.o.	5 198	4 846	0	4 846	107,3 %	77 228	-72 030	-93,3 %
Verotuloihin perustuva v.o.	16 342	16 358	0	16 358	99,9 %	26 612	-10 270	-38,6 %
Opetus- ja kulttuuritoimen v.o.	-2 552	-2 094	0	-2 094	121,9 %	-2 396	-157	6,5 %
Verotulomenetysten kompens.	9 274	9 410	0	9 410	98,6 %	29 987	-20 713	-69,1 %
<b>Valtionosuudet</b>	<b>28 262</b>	<b>28 520</b>	<b>0</b>	<b>28 520</b>	<b>99,1 %</b>	<b>131 431</b>	<b>-103 170</b>	<b>-78,5 %</b>
Korkotuotot	555	546	0	546	101,7 %	554	1	0,1 %
Muut rahoitustuotot	4 116	1 827	0	1 827	225,3 %	3 846	270	7,0 %
Korkokulut	-1 353	-1 500	-500	-2 000	67,7 %	-920	-433	47,1 %
Muut rahoituskulut	-1 562	-1 565	0	-1 565	99,8 %	-1 560	-2	0,1 %
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>1 756</b>	<b>-692</b>	<b>-500</b>	<b>-1 192</b>	<b>-147,3 %</b>	<b>1 920</b>	<b>-165</b>	<b>-8,6 %</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>32 918</b>	<b>21 752</b>	<b>2 656</b>	<b>24 408</b>	<b>134,9 %</b>	<b>24 448</b>	<b>8 470</b>	<b>34,6 %</b>
Sumu-poistot	-16 056	-16 278	0	-16 278	98,6 %	-15 992	-64	0,4 %
Arvonalentumiset	-1 623	0	0	0	100,0 %	0	-1 623	100,0 %
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>	<b>-17 680</b>	<b>-16 278</b>	<b>0</b>	<b>-16 278</b>	<b>108,6 %</b>	<b>-15 992</b>	<b>-1 687</b>	<b>10,6 %</b>
Satunnaiset erät (tuotot)	566	0	0	0	100,0 %	0	0	0,0 %
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>15 804</b>	<b>5 474</b>	<b>2 656</b>	<b>8 130</b>	<b>194,4 %</b>	<b>8 456</b>	<b>7 349</b>	<b>86,9 %</b>
Poistoeron lisäys/vähennys	535	535	0	535	100,0 %	535	0	0,0 %
<b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>	<b>16 339</b>	<b>6 008</b>	<b>2 656</b>	<b>8 664</b>	<b>188,6 %</b>	<b>8 990</b>	<b>7 349</b>	<b>81,7 %</b>
<b>INVESTOINNIT</b>								
Investointikulut	-10 967	-17 003	-1 185	-18 188	60,3 %	-14 353	3 387	-23,6 %
Investointituotot (luovutushinta)	527	560	0	560	94,1 %	1 304	-777	-59,6 %
<b>Investoinnit, netto</b>	<b>-10 440</b>	<b>-16 443</b>	<b>-1 185</b>	<b>-17 628</b>	<b>59,2 %</b>	<b>-13 050</b>	<b>2 610</b>	<b>-20,0 %</b>